

## חוזה לאספקת גז ולהשאלת ציוד

שנערך ונחתם ביום \_\_\_\_\_ לחודש \_\_\_\_\_ שנת \_\_\_\_\_

בין: **אינטרגז - הרצל 220, רחובות**

ובין:  מר/גב' /  דייר ת.ז./מס' חברה \_\_\_\_\_

כתובת \_\_\_\_\_ עיר \_\_\_\_\_ טלפון \_\_\_\_\_  
(להלן: "הצרכן")

הואיל אינטרגז הינה חברה רשומה בישראל העוסקת באספקת גז לצרכנים ישירות ובאמצעות חברות בנות ו/או סוכנים (להלן: "אינטרגז");

והואיל הצרכן פנה לאינטרגז וביקש ממנה להתקשר עימו בחוזה לאספקת גז ולהשאלת ציוד מתאים למטרה זו כמפורט ברשימה שמעבר לדף (להלן: "הציוד המושאל").

והואיל והצדדים מעוניינים להסדיר ולפרט בחוזה את תנאי ההתקשרות ביניהם בקשר לאספקת הגז, מתן השירותים, השאלת הציוד וכל הנוגע והקשור בכך:

### לפיכך הוסכם והוצהר בין הצדדים כדלקמן:

1. כל האמור במבוא לחוזה זה מהווה חלק בלתי נפרד מהחוזה עצמו.
2. א. אינטרגז תתקין את הציוד המושאל במקום שיוסכם עליו עם הצרכן.  
ב. הצרכן מצהיר כי המקום בו יותקן הציוד נמצא בחזקתו כדין וכי לא ידוע לו על כל מניעה להתקנת הציוד במקום וכי בידו כל ההיתרים הדרושים כדין להתקנת הציוד, להחזקתו ולהפעלתו.
3. אינטרגז תתקין את הציוד המושאל בהתאם לדרישות התקן הרשמי התקף בעת חתימת החוזה. במקרה של שינוי ההתקן תבצע אינטרגז, על חשבונה של הצרכן, את כל השינויים הנחוצים בציוד המושאל ובהתקנתו על מנת להתאימו לתקן החדש.
4. א. הציוד המושאל הוא רכוש הבלעדי של אינטרגז וניתן לצרכן בהשאלה כנגד פיקדון במוזמנים אותו יפקיד הצרכן בידי אינטרגז עם ההשאלה וזאת כביטחון להחזרת הציוד המושאל לאינטרגז וכן להבטחת שלומם אחרים שיגיעו לאינטרגז מהצרכן עם סיום חוזה זה.  
ב. הפיקדון ששולם על ידי הצרכן יישאר בידי אינטרגז כל זמן תוקפו של חוזה זה, וענן סיומו של חוזה זה עד לאחר שאינטרגז תקבל מהצרכן בחזרה את כל הציוד שהושאל לו, על כל חלקיו ואביזריו, כשהם במצב תקין ושמיש ולאחר שהצרכן ישלם לאינטרגז את כל הסכומים שיגיעו ממנו לאינטרגז כאמור בסעיף 13 לחוזה זה.
5. א. אינטרגז תהיה זכאית לציין על הציוד, באמצעות שילוט או סימון מתאים, כי הציוד הינו רכוש והלקוח מתחייב כי הסימון או השילוט הנ"ל ישאר כל העת קבועים על גבי הציוד ובמצב נקי וקריא.  
ב. הצרכן מצהיר כי ידוע לו שהחזקתו בציוד אינה מקנה לו זכויות כלשהן כציוד, למעט זכות השימוש בגז שיופק לו ישירות ע"י אינטרגז בלבד ובהתאם לחוזה זה. הצרכן לא יעביר את הציוד לרשות אחרים כלשהם, לא ימכור אותו, לא ימשכנהו, לא ישעבדו, לא ישכירו, לא ישאלו, לא יוציאו מן המקום בו הותקן ולא יוציאו מרשותו באופן כלשהו. הצרכן לא ירשה לאחרים להשתמש בציוד באופן כלשהו, בין במשירין ובין בעקיפין, בין באופן קבוע ובין באופן זמני או חד פעמי, בין בתמורה ובין ללא בתמורה.
6. א. הצרכן ירצה להעביר את הציוד למקום אחר יודיע על כך לאינטרגז ואינטרגז תבצע את ההעברה, אם תהיה ניתנת לביצוע, תמורת דמי ההעברה שישלם הצרכן לאינטרגז, לדרישתה.  
ב. הצרכן יחזיק במקום בו הותקן ע"י אינטרגז, הצרכן לא יתקן את הציוד, לא יפרקו לא ישנה אותו או כל חלק ממנו ובאופן כללי יטפל בציוד בזהירות ובאופן סביר ולא ירשה לאנשים אחרים, פרט לעובדי אינטרגז לטפל בו.
7. א. הצרכן יהיה אחראי למצבו התקין של הציוד ולשלמותו. אם יגרם לציוד נזק שלא ע"י אינטרגז ושלא כתוצאה מבלאי סביר הנובע משימוש רגיל ישלם הצרכן לאינטרגז מיד לדרישתה את מחיר הציוד או כל חלק ממנו שאבד או ניזוק כפי שתקבע אינטרגז.  
ב. הצרכן יודיע לאינטרגז, מיד וללא כל דיחוי על כל מקרה של קלקול או סכנה או פגם, ככל שיהיו בציוד או בכל מיתקן ומכשיר אחר הקשורים לאספקת הגז. ככל שתדרשנה עבודות תיקון או שינויים או תוספות בציוד, הן תעשינה רק ע"י אינטרגז או ע"י מי שימונה על ידה. אינטרגז תהיה זכאית להחליף ו/או לתקן את הציוד, ככל שתמצא לנכון. הצרכן ישלם את הוצאות ההחלפות ו/או התיקונים הנ"ל, מיד לדרישת אינטרגז.
8. הצרכן יאפשר תמיד לאינטרגז, עובדיה ו שליחיה גישה חופשית למקום בו מותקן הציוד המושאל, לשם בדיקת הציוד, והחלפתו ו/או תיקונו במקרה הצורך.
9. לאחר שיתרוקן מיכל גז אחד יודיע הצרכן לאינטרגז שהמיכל התרוקן ואינטרגז מתחייבת לפי מיטב יכולתה, בהתאם למועדים הקבועים בחוק ובכפוף למצב אספקת הגז הקיים אותו זמן להחליף את מיכל הגז הריק במיכל גז מלא אחר תמורת תשלום.
10. אספקת הגז, מתן שירות ההתקנה, תיקונים ושירותים אחרים, יעשו תמורת המחירים והתעריפים שייקבעו ע"י אינטרגז מפעם לפעם בכפוף לאישור הרשות המוסמכת על פי דין אם נחוץ אישור כזה, והצרכן מתחייב לשאת בתשלומים אלו ולשלם לאינטרגז בכפוף לכל הוראות הצווים והתקנות לענין המחירים ומועדי התשלום.
11. בכפוף לאישור הרשות המוסמכת, אם יש בו צורך, תהיה אינטרגז רשאית לדרוש מהצרכן, מידי פעם בפעם, להגדיל את סכום הפיקדון באופן שיבטיח לדעת אינטרגז את התחייבותיו של הצרכן על פי חוזה זה.
12. תוקפו של חוזה זה הוא למשך 5 שנים מיום חתימתו ואם לא יודיע צד מהצדדים במכתב רשום חודש לפני גמר תוקפו החוזה לצד השני על רצונו להפסיק את היחסים החוזיים, יתחדש תוקפו של חוזה זה ל-5 שנים נוספות. בגמר תוקפו של החוזה יחזיר הצרכן את הציוד לאינטרגז ואינטרגז תחזיר לצרכן בהתאם לחוזה זה, את הפיקדון, או חלק ממנו (זאת בכפוף לאמור בסעיף 4 של חוזה זה).

דבר הדרוש על מנת להוציא את הציוד וזאת ללא כל צורך בקבלת צו של בית משפט לעניין זה. אינטר גז לא תהיה אחראית להחזיר למצבו הקודם את המקום ממנו הוצא הציוד. הצרכן ישיב לאינטר גז את הוצאות פירוק ציוד, הוצאתו והובלתו. הצרכן לא יהיה זכאי לפיצויים כלשהם כתוצאה מכניסת אינטר גז לחצריו ו/או כתוצאה מהוצאת הציוד ומכל פעולות שיעשו לשם כך.

ד. החזרת הפיקדון כאמור בסעיף ב' לא ימנע מאינטר גז לדרוש מהצרכן את כל התשלומים המגיעים לה על פי חוזה זה אם אלו לא שולמו ע"י הצרכן.

14. א. אינטר גז תהיה זכאית בכל עת להעביר לצד ג' כלשהו את זכויותיה בציוד או בחלקו ו/או את התחייבותיה שעל פי החוזה ובלבד שישמרו זכויות הצרכן לפי חוזה זה. העברה כאמור תחייב ותכנס לתוקף מייד עם מסירת הודעה על כך או במועד שיצוין בהודעה.

ב. הצרכן יהיה רשאי להעביר את זכויותיו והתחייבויותיו שעל פי חוזה זה במלואו לאחר ובלבד שיקבל לכך את הסכמת אינטר גז מראש ובכתב. אינטר גז לא תסרב להעברת החוזה כאמור אם הצרכן פרע לה את כל חובותיו ועמד במלוא התחייבויותיו ואם הצרכן החדש חתם על חוזה מתאים עם אינטר גז.

15. למרות כל האמור בהסכם הזה בין צדדים אינטר גז לא תהיה אחראית למצב התקין של הציוד של האינסטלציה לפני התקנתה וכן איננה אחראית לכל התוצאות העלולות לבוא מחמת כל ליקוי או קלקול או נזק בציוד או באינסטלציה שלא נגרמו על ידה. מוסכם בזה בין הצדדים שאינטר גז תהיה פטורה באופן מוחלט מאחריות עבור כל אסון, פגיעה, נזק וכדומה שעלולים להגרם בכל צורה שהיא לכל אדם או חפץ בגלל או עקב שימוש בציוד או באינסטלציה או כל סיבה אחרת. אם הצרכן לא יפעל על פי הוראות אינטר גז.

16. מוסכם בזה בין הצדדים שכל העלאת שתחול על מיסים ממשלתיים בין יום חתימת החוזה לבין יום התקנת הציוד, מכל סיבה שהיא תחול על הצרכן.

17. הצדדים מוותרים בזה על הצורך במשלוח התראות נוטריוניות או אחרות בקשר ועקב חוזה זה.

18. הצדדים מסכימים שמקום השפוט הקשור לכל סכסוך העלול להתהוות עקב חוזה זה הוא אך ורק בתל אביב, אלא אם אינטר גז תבחר לתבוע במקום אחר.

12. אינטר גז רשאית להפסיק מיד תוקפו של חוזה ע"י הודעה שתשלח לצרכן בדואר רשום בכל אחד מהמקרים הבאים:

א. שימוש בלתי מתאים ובלתי נכון בציוד ע"י הצרכן;

ב. שימוש בציוד ע"י אנשים זרים, אשר אינם נמצאים באופן קבוע בדירתו או במקום עסקו של הצרכן (הכל לפי העניין);

ג. כל פיגור בתשלומי שרות או תשלומים אחרים המגיעים מאת הצרכן לאינטר גז.

ד. החלפת הציוד או חלק ממנו ע"י חברה אחרת.

ה. אם הצרכן יחדל לרכוש מאינטר גז במשך ששה (6) חודשים רצופים או יותר, מכל סיבה שהיא;

ו. שימוש בגז באותה הדירה או מקום עסק שסופק ע"י חברה אחרת (כולל כל גוף משפטי אחר) בלי הסכמה בכתב ע"י אינטר גז או מילוי ע"י הצרכן של כל תנאי מתנאי חוזה זה, מהווה הפרת הסכם.

13. א. לדרישת אינטר גז ו/או אם הסתיים חוזה זה מכל סיבה שהיא ישיב הצרכן לאינטר גז את הציוד המושאל, בכל מקרה לא יאוחר מ-21 ימים מיום דרישת אינטר גז או מסיום החוזה, כשהציוד תקין ושמיש כפי שקיבלו מאינטר גז ובהתחשב בבלאי ובפחת הנובעים משימוש רגיל וזהיר. בכפוף להשבת הציוד המושאל כאמור, תחזיר אינטר גז לצרכן את הפיקדון כשעורו על פי מחיר הפיקדון הרשמי התקף ביום ההשבה, ו/או על פי כל דין אחר התקף לעניין זה ביום ההשבה, בניכוי מלוא הוצאותיה בקשר לפרוק הציוד, הובלתו ותיקונו בניכוי כל חוב אחר ככל שיגיע לאינטר גז מהצרכן, בין בגין הציוד, בין בגין אספקת הגז ובין מכל סיבה שהיא אחרת.

ב. ככל שהצרכן ידרש להשיב את הציוד לאינטר גז ולא יעשה כן, כאמור בסעיף א' לעיל או אם הציוד, כולו או חלקו יימצא מקולקל או לא מתאים לשימוש, תהיה אינטר גז זכאית לחלט את הפיקדון, כולו או חלקו כפי שהדבר יחייב לדעתה לשם קניית ציוד חדש ו/או חידושו ו/או תיקונו.

ג. מבלי לגרוע מן האמור בסעיף ב' לעיל תהיה אינטר גז זכאית במקרה של אי השבת הציוד ע"י הצרכן, להכנס לחצריו של הצרכן, להוציא את הציוד ולקבלו לרשותה. סעיף זה מהווה הרשאה בלתי חוזרת של הצרכן המזכה את אינטר גז להכנס לחצריו של הצרכן, ולעשות כל

### הצרכן מאשר בזאת כי הציוד המפורט להלן, נמסר לו בהשאלה

גלילים 12 ק"ג			גלילים 48 ק"ג			אספקה באמצעות מרכזיה		
המושאל	כמות	ערך פיקדון	המושאל	כמות	ערך פיקדון	המושאל	כמות	ערך פיקדון
מיכלים			מיכלים			מיכלים		
מונה גז			מונה גז			מונה גז		
ווסת 2302			ווסת 2302			ווסת 2403		
סה"כ ערך פיקדון			סה"כ ערך פיקדון			סה"כ ערך פיקדון		

ולראיה באו הצדדים על החתום:  
כפוף להיתר עיסקה "ברית פינחס" החתום במשרדי החברה